
 

 

 

 

 
 

 

På gång 

Mycket är på gång framöver. 

Här nedan följer några saker att hålla utkik efter: 

Extra medlemsmöte i målerigruppen 
Då målerigruppens ordförande Jörgen Palmér avsagt sig 

uppdraget har man kallat till ett extra möte för medlemmar i 

måleriet, där man kommer att välja en ny gruppordförande. 

Mötet hålls 21/9 klockan 15:12 i Furans cafeteria. 

Kongress 2017 

Nästa IF Metallkongress genomförs 19-22 Maj 2017 i 

Göteborg. Alla medlemmar har rätt att skriva motioner till kongressen. Dessa ska vara 

inskickade till avdelningen senast 30 September för att kunna hanteras av 

avdelningsstyrelsen. 

På http://www.ifmetall.se/forbundet/kongress_2017 (eller genom att scanna 

QR-koden till höger) kan man läsa mer om kongressen och om hur man 

skriver motioner. 

Medlemmar kan även föreslå ombud till kongressen. Dessa nomineringar ska 

vara verkstadsklubben tillhanda senast 30 September. 

Nomineringsmöten 

Verkstadsklubben vill även uppmana alla medlemmar att redan nu börja fundera på vilka 

ni vill ska företräda er i klubbstyrelse och gruppstyrelser inför våra nomineringsmöten i 

höst. 

 

 

Ny arbetsgivare – ny fullmakt 

Verkstadsklubben påminner om möjligheten att 

fylla i en fullmakt för att medlemsavgiften ska 

kunna dras på lönen. De tidigare Lernia-anställda 

som går över till Scania behöver fylla i en ny 

fullmakt. Fördelen med att slippa inbetalningskort 

är, förutom att det är enklare, att man inte riskerar 

att ”straffa ut sig” om man glömmer betala. 
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IF Metallträff 

7/9 genomfördes årets IF Metall-träff på Forum där representanter från olika klubbar samlades under en 

dag för att diskutera viktiga fackliga frågor. Man pratade bland annat om avtalsrörelsen 2016, 

lönebildning, hållbart arbete och kongressen 2017. 

Dessutom fick klubbarna framföra vilka frågor de tycker är 

viktiga att driva i nästa avtalsrörelse. Det som dominerade 

diskussionerna var övertidsfrågan och rätten till sin egen 

fritid. En minskning av övertidstaket och en starkare 

skrivning om individens rätt att neka övertid var önskemål 

som framfördes. En annan stor punkt var frågan om 

inhyrning och om hur vi ska kunna företräda dessa 

medlemmar på bästa sätt. 

 

Gångvägar och trucktrafik 

På förekommen anledning påminner vi om de trafikbestämmelser som gäller på Scania i Oskarshamn. 

I fabriken ska gående i första hand använda de entresoler som finns. I övrigt är det markerade gångvägar 

som gäller. Vid gula övergångsställen har truckar företräde. 

Truckförare får inte prata i telefon samtidigt som de kör truck, men även gående bör undvika att gå och 

prata i telefon samtidigt. Man är inte lika uppmärksam när man pratar i telefon! 

Gå aldrig bakom en truck! Sök ögonkontakt med truckföraren så att du vet att hen har sett dig. 

Gå aldrig mellan tågvagnar! Skulle tåget åka iväg kan allvarliga personskador ske. 

Vid vita övergångsställen utomhus gäller samma regler som utanför grindarna. Gående har förtur, men 

även här ska man vara uppmärksam på att truckförare ibland har begränsad sikt pga gaffelstativ som 

skymmer vissa vinklar. 

 

Medlemslån 

IF Metalls medlemmar har möjlighet att ansöka om Medlemslån hos Nordea eller Swedbank. Villkoren 

för dessa lån är förhandlade mellan bankerna och fackförbunden och gäller lika för alla låntagare. Det 

innebär bland annat låg ränta och inga avgifter. Dessutom ingår två olika försäkringar utan extra 

kostnad. Dessa försäkringar skyddar dig och övriga låntagare om ni skulle drabbas av sjukdom, 

arbetslöshet eller dödsfall. 

Villkoren för respektive medlemslån kan skilja sig åt. Mer information finner du på respektive banks 

hemsida, se länkar nedan. 

www.nordea.se/medlemslan 

www.swedbank.se/medlemslan  

 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

http://www.nordea.se/medlemslan
http://www.swedbank.se/medlemslan

